
ZARZĄDZENIE Nr 323/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w Legnicy powołanych  do 
przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 
134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, 
orz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz.180 oraz poz. 1072) 
oraz § 11 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach glosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345 oraz z 2015 r. poz. 223)  -  
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Z powodu złożenia zrzeczenia się członkostwa - stwierdza się wygaśnięcie członkostwa:

1) Pani Beaty Anny Rogala, zamieszkałej w Legnicy, w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 w Legnicy, 
zgłoszonej przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota,

2) Pani Doroty Anny Sołowiej, zamieszkałej w Legnicy, w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 41 w Legnicy,  
zgłoszonej przez Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 889203CC-A3C3-48AD-BD44-032EA584BD5C. Przyjęty Strona 1




